

## Sözcü avukatı Celal Ülgen: Hayatım boyunca böyle absürt suçlamalarla karşılaşmadım

Sözcü gazetesi avukatı Celal Ülgen, 19 Mayıs'ta SÖzcü'yü yok etmek amacıyla başlatılan algı operasyonu sonucu verilen tutuklama kararıyla ilgili Çağlayan Adliyesi önünde açıklamalarda bulundu. Ülgen karara ilişkin, 'Hayatım boyunca böyle absürt suçlamalarla karşılaşmadım' ifadelerini kullandı.

Yayınlanma: 00:16 - 27 Mayıs 2017

Güncellenme: 00:25 - 27 Mayıs 2017



Aa

### İşte Celal Ülgen'in açıklamaları

Sözcü Gazetesi Avukatı Celal Ülgen, verilen karar sonrası Çağlayan Adliyesi önünde açıklamalarda bulundu. Ülgen, "Bugün uzun ve yorucu savunma aşamasından sonra gözaltına alınan 3 arkadaşımızdan Yonca Yücekaleli'nin serbest bırakılmasına ama 2 arkadaşımızın da tutuklanmasıyla sonuçlanan bir süreç gelişti. Bu kadar absürt suçlamalarla karşılaşmamıştım. Şimdi bunu söyleyince siz de çok yadırgayacaksınız. Sayın Savcı, Gökmen Ulu ve Mediha Olgun isimli arkadaşımızı, 'Cumhurbaşkanına suikast yaptığı' iddiasında bulundu. Ayrıca hükümete karşı isyan suçlamasında bulundu. Hayal bile edemezsiniz. Eğer bu suçları bu arkadaşlarımız işlemişse bunlara kocaman bir günaydın demek lazım. 15 Temmuz'un üzerinden 11 ay geçti hiç soruşturma yapmadınız. Şimdi yapıyorsunuz. Pes diyoruz başka da bir şey diyemiyoruz. Yargıç, bu iddiaları reddetti, bu iddialarla ilgili herhangi bir tutuklama olmamasına karar verdi. Bir tek tutuklama olarak Gökmen Ulu'nun haberi gösterildi. Bu haber gazetecilik başarısıdır. Cumhurbaşkanı'nın nerede tatil yaptığı her zaman merak konusudur. Tek şanssızlıkları, yaptıkları haber sonrası darbe girişiminin olmasıdır. Bu kişilerin geçmişlerine bakmak lazım. Gökmen, Atatürkçü ve FETÖ karşıtı bilinir. Örneğin Mediha Hanım, Mavi Marmara'da bulunmuş ve orada mahsur kalıp bunu kitaplaştırmıştır. Bu çok aşağılayıcı durumdur. Böyle bir geceden, böyle bir sabaha uyanacağız. Savunmada da söyledim, Sözcü benim inancımdır. Sözcü'nün bütün davasına ben yürekten katılıyorum. Sözcü Mustafa Kemal'in kalp atışlarıdır. Hiçbir Fetö'cünün davasını almadım. Sözcü'yü sonsuza kadar savunacağım."

ifadelerini kullandı.

#### Günün Trend Videosu

15 Temmuz

darbe

FETÖ

Gökmen Ulu

Haber

Mediha Olgun

Mustafa Kemal

savcı

Sözcü

Sözcü Gazetesi

tatil

Loading...